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Электрооборудование жилых и общественных зданий.

Ссылочные документы

Правила проектирования.

Правила устройства электроустановок
     ПУЭ РК 2015

Обозначение

Наименование Примечание

Прилагаемые документы

Спецификация обороудования,изделий и материалов.

Ведомость ссылочных и прилагаемых документов.

ЭМ.СО

Основные показатели.

Наименование Примечан.

Числ. знач.

Ед.

Установленная мощность

Расчетная мощность

Расчетный ток

Напряжение сети

Коэффициент мощности

А

В

%

380/220

измер.

кВт

Категория надежности электроснабжения

III

Максимальная потеря напряжения в сети

кВт

Ведомость рабочих чертежей основного комплекта марки ЭМ.

Таблица 2

Таблица 3

на 2 листах

Таблица 1

Лист Наименование
Примечание

2 листа

ЩРУ. Однолинейная расчетная схема электрической сети.

Электротехническая часть проекта разработана на основании задания на

проектирование, строительных,  технологических и сантехнических чертежей, в

соответствии с нормативными документами и ПУЭ РК.

 Потребители элетроэнергии  здания  клуба по надежности электроснабжения

относятся  к III категории согласно ПУЭ РК. Для ввода, распределения и учета

электроэнергии предусмотрено учетно-распределительное устройство ЩРУ. Учет

электроэнергии предусмотрен на вводе ЩРУ.

Для распределения электроэнергии используются пункты  распределительные типа

типа  ЩРН навесного исполнения.

Распределительные линии выполняются кабелями марки ВВГнг-0,66,

проложенными в полу в полиэтиленовых трубах и по стоякам в  винипластовых трубах.

Групповые сети выполняются кабелями марки ВВГнг, проложенными по стенам под

штукатуркой в полиэтиленовых и гофротрубах. В качестве аппаратов защиты и

управления предусмотрены автоматические выключатели типов ВА51-31 и ВА47-31.

Розеточные группы защищаются дифференциальными автоматами типа ИЭК

АД-12. Все розетки для подключения элетрооборудования содержат заземляющий

контакт для подключения защитного РЕ-проводника.

Общие указания 

2,62

0,93

1,1

ЩРУ1

-

10,65

2,62

Общие данные.Начало1.

2.
Общие данные.Окончание

3.

4.

5.

     СП РК 4.04-106-2013

6.

7.

8.

Схема уравнивания потенциалов

 Общественные здания и сооружения.СП РК 3.02-107-2014

9.

     Технические решения соответствуют требованиям экологических,санитарно-

      гигиенических, противопожарных и других норм,действующих на территории

      Республики Казахстан, и обеспечивает безопасную для жизни и здоровья людей

      эксплуатацию объекта при соблюдении предусмотренных проектом мероприятий.

     Главный архитектор проекта                                        Сыздыков

Стадия Лист Листов

РП 1
Нормоконтр.

Архитектор

Бекмуратов Ж

ГАП Сыздыков Б.

Проверил Сыздыков Б.

Раимов С.

Директор. Сыздыкова Г .

N°док. Подпись ДатаИзм.   Кол.уч. Лист

  ТОО "BS ARCHI GROUP"

  Лицензия № 21030308

08.05

08.05

08.05

08.05

08.05

Альбом-5 И1006-22-ЭМО

Общие данные.Начало

Однолинейная расчетная схема ЩО-1

Однолинейная расчетная схема ЩАО-1

Принципиальная схема  питающей сети сети щита ЩС-1

План групповой сети освещения на отм. 0.000.

План электрооборудования  на отм. 0.000.

План силового электрооборудования  на отм. 0.000.

10.
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Стадия Лист Листов

РП 2
Нормоконтр.

Архитектор

Бекмуратов Ж

ГАП Сыздыков Б.

Проверил Сыздыков Б.

Раимов С .

Директор. Сыздыкова Г.

N°док. Подпись ДатаИзм.   Кол.уч. Лист

  ТОО "BS ARCHI GROUP"

  Лицензия № 21030308

08.05

08.05

08.05

08.05

08.05 Общие данные.Окончание

Общие указания.

Данная часть проекта разработана на основании

архитектурно-строительных, санитарно-технических, технологических

частей проекта.

  Проектом предусмотрены рабочее, эвакуационное и аварийное

освещение на 220В, ремонтное-на 36В.

     Светильники приняты в соответствии с назначением помещений и

характером среды в них. Типы светильников, мощностью ламп и высота

их подвеса указаны на плане.Световые указатели "Выход" установить над

дверями по путям эвакуации. Световые указатели должны  включены в

течение  всего времени пребывания зрителей в здании.

       Групповые осветительные сети в адм. зд.  выполнить кабелем ВВГнг

сечением  3х1,5мм2,а  розеточные сети сечением 3х2,5мм2, в

гофрированных трубах под слоем штукатурки и за подвесным потолком в

стальной трубе.
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Ip=0,16А
0,01%

Wh

Ру=2,62 кВт
Рр=2,62кВт
Iр=10,65А
cos =0,93

ASPAN Kazakhstan
DDZ1513 1Ф

ВА47-29 1ф
 25А

ΔUмакс.=1,1%

ПЛ
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ВВ
Гн

г-
1 

(3
х2

,5
) -

 П
20

 L
=7

,0
м

ВА47-29 1ф
16А

ЩС-1
Ру=1,55кВт
Рр=1,55кВт

Ip= 6,34А
ΔUмакс=0,5%

1-й этаж

380/220В
см. черт НЭС

Стадия Лист Листов

РП 3
Нормоконтр.

Архитектор

Бекмуратов Ж

ГАП Сыздыков Б.

Проверил Сыздыков Б.

Раимов С .

Директор. Сыздыкова Г.

N°док. Подпись ДатаИзм.   Кол.уч. Лист

  ТОО "BS ARCHI GROUP"

  Лицензия № 21030308

08.05

08.05

08.05

08.05

08.05

ВА47-29 1ф
8А

ВА47-29 1ф
8А

ПЛ
-2

ВВ
Гн

г-
1 

(3
х1

,5
) -

 П
20

 L
=6

,0
м

ЩРУ. Однолинейная расчетная

схема электрической сети.
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Потребность кабелей и проводов

Число и сечение жил, напряжение
Марка

ВВГнг-LS

3х1,5 114

Потребность труб

Обозначение по стандарту Диаметр по
стандарту, мм  Длина, мм

 П20 20 114

№

Однолинейная расчетная схема ЩО-1

№
 г

ру
пп

ы

№№
по плану,
тип, схема

Электрощит групповой

Защитное
устройство

Марка,
кол-во и
сечение
проводов,

кв.мм

Но
ми
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ль
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й 
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к,
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 н
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я,
 %
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ль
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я
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ощ

но
ст

ь,
 к

Вт

Электроприёмник
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ос
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кл
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Пр
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ед
ен

на
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дл
ин

а,
 м

Но
м.
 т

ок
 р

ас
ц.
,

пл
ав
ко
й в

ст
ав
ки
, А

Вид нагрузки

Групповая линия

Но
ми

на
ль

ны
й 

то
к

ав
то

м.
 в

ык
л.
, 
А

Ти
п 

ав
то

м.
 в

ык
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я)
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оз
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ла
ну

Об
щ
ая

 п
от
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ть

ка
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ля
 н

а 
гр
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пу

, 
м

Однолинейная расчетная схема электросиловой сети 380/220 В

1 10 ВВГнгLS
3х1,5 44 П20 0,3330 1.4 0.81

  Сети освещения, помещение
(10,11,12,13)

Ру= 0.87 кВт 2 10 ВВГнгLS
3х1,5 28 П20 0,2730 1.2 0.42

  Сети освещения, помещения
(1,3,4)

Pр= 0.87 кВт 3 10 ВВГнгLS
3х1,5 42 П20 0,2610 1.1 0.60

  Сети освещения, помещения
(2,5,8,9)

Iр= 4.15 А

Кс= 1,0

соsФ= 0,95

ВА47-29

 1P

ВА47-29

 1P

ВА47-29

 1P

ЩО-1
ЩРв-П-5

ВА47-29, 1ф.
Iн=10А

ВА47-29

 1P Резерв

Стадия Лист Листов

РП 4
Нормоконтр.

Архитектор

Бекмуратов Ж

ГАП Сыздыков Б.

Проверил Сыздыков Б.

Раимов С.

Директор. Сыздыкова Г.

N°док. Подпись ДатаИзм.   Кол.уч. Лист

  ТОО "BS ARCHI GROUP"

  Лицензия № 21030308

08.05

08.05

08.05

08.05

08.05
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Потребность кабелей и проводов

Число и сечение жил, напряжение
Марка

ВВГнг-LS

3х1,5 7

Потребность труб

Обозначение по стандарту Диаметр по
стандарту, мм  Длина, мм

 П20 20 7

№

Однолинейная расчетная схема ЩАО-1

№
 г

ру
пп

ы

№№
по плану,
тип, схема

Электрощит групповой

Защитное
устройство

Марка,
кол-во и
сечение
проводов,

кв.мм

Но
ми

на
ль

ны
й 

то
к,
 А

По
те

ря
 н

ап
ря

же
ни

я,
 %

Но
ми

на
ль

на
я
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ощ
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ь,
 к

Вт

Электроприёмник
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ос

об
 п

ро
кл

ад
ки

Пр
ив

ед
ен

на
я 

дл
ин

а,
 м

Но
м.
 т

ок
 р

ас
ц.
,

пл
ав
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й в

ст
ав
ки
, А

Вид нагрузки

Групповая линия

Но
ми

на
ль

ны
й 

то
к

ав
то

м.
 в

ык
л.
, 
А

Ти
п 

ав
то

м.
 в

ык
л.

(п
ре

до
хр

ан
ит

ел
я)

Об
оз
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че

ни
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по
 п

ла
ну

Об
щ
ая

 п
от

ре
бн

ос
ть

ка
бе

ля
 н

а 
гр

уп
пу

, 
м

Однолинейная расчетная схема электросиловой сети 380/220 В

1 10 ВВГнгLS
3х1,5 7 П20 0,0330 0.1 0.01

  Сети освещения, помещение
(3,4,5,6,7)

Ру= 0.03 кВт 2 10

Pр= 0.03 кВт

Iр= 0.16 А

Кс= 1,0

соsФ= 0,95

ВА47-29

 1P

ВА47-29

 1P

ЩАО-1
ЩРв-П-3

ВА47-29, 1ф.
Iн=10А

Резерв

Стадия Лист Листов

РП 5
Нормоконтр.

Архитектор

Бекмуратов Ж

ГАП Сыздыков Б.

Проверил Сыздыков Б.

Раимов С.

Директор. Сыздыкова Г .

N°док. Подпись ДатаИзм.   Кол.уч. Лист

  ТОО "BS ARCHI GROUP"

  Лицензия № 21030308

08.05

08.05

08.05

08.05

08.05
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Стадия Лист Листов

РП 6
Нормоконтр.

Архитектор

Бекмуратов Ж

ГАП Сыздыков Б.

Проверил Сыздыков Б.

Раимов С .

Директор. Сыздыкова Г.

N°док. Подпись ДатаИзм.   Кол.уч. Лист

  ТОО "BS ARCHI GROUP"

  Лицензия № 21030308

08.05

08.05

08.05

08.05

08.05

Аппарат

отходящей линии

тип,Iн

расцепителя

У
ч
а
с
т
о
к
 
с
е
т
и

Магистраль

Аппарат

ввода в 

сети

Марка
Длина,м

Обозна-

распределит.

чение

сечение

Кол-во,

число жил,

Обозна-

чение

Кабель,провод

Длина,

Труба Электроприемник

№ на

плане

Обозн.

на

Руст.

Рн,

Iн,Iр,

А

Наименование

плане кВт

м

Ру=1,55кВт

Рр=1,55кВт

Iр=6,34А

cosф=0,9

ПЛ3

См.л.ЭМ-2

16 А

ВА47-29, 1ф.

ΔUмакс.=0,5%

Гр.1

16А-1шт 

Авт.диф.

ИЭК АД-12, 1ф

16А 30 мА

16А-1шт 

1-1

ВВГнг
91(3х2,5) 13

ПВХГ16

Компьютер "Pentium

Intel   Core i7"

0,45 3,1

1-2

Принципиальная схема
питающей сети сети щита ЩС-1

ВВГнг
151(3х2,5) 17

ПВХГ16
0,2 0,9

ВВГнг
121(3х2,5) 10

ПВХГ16

16А-1шт 

16А-1шт 

2-1

2-2

ВВГнг
91(3х2,5) 11

ПВХГ16

Компьютер "Pentium

Intel   Core i7"

0,45 3,1

Авт.диф.

ИЭК АД-12, 1ф

16А 30 мА

Компьютер "Pentium

Intel   Core i7"

0,45 3,1

Плазменный телевизор 

Ultra HD

Гр.2

Потребность кабелей и проводов

Число и сечение жил, напряжение
Марка

ВВГнг-LS

3х2,5 45

Потребность труб

Обозначение по стандарту Диаметр по
стандарту, мм  Длина, мм

 П20 20 45
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Б

В

1 32

6
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0

6
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0
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4
0
0

5400 6600

12000

Наименование Площадь,

 м²

Кат.

поме-

ще-

ния

Номер

поме-

щения

Экспликация помещений

 Тамбур
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

 Вестибюль

 Архив

 Рабочий кабинет

 Душевая

 Тамбур

 Санузел

 Санузел

 Коридор

 Кабинет директора

 Комната отдыха

 Санузел

 Кабинет бухгалтера

 Рабочий кабинет

LED1200 3х33Вт

LED1200 3х33Вт

LED1200 4х33Вт

LED1200 2х33Вт

LED1200 2х33Вт

LED1200 2х33Вт

CD LED
 13 4000K

CD LED
 13 4000K

CD LED
 13 4000K

CD LED
 13 4000K

LED1200 4х33Вт

LED1200 1х33Вт

LED100 1х9Вт

LED100 1х9Вт

LED100 1х9Вт

ЩАО-1

ЩО-1

Стадия Лист Листов

РП 7
Нормоконтр.

Архитектор

Бекмуратов Ж

ГАП Сыздыков Б.

Проверил Сыздыков Б.

Раимов С.

Директор. Сыздыкова Г .

N°док. Подпись ДатаИзм.   Кол.уч. Лист

  ТОО "BS ARCHI GROUP"

  Лицензия № 21030308

08.05

08.05

08.05

08.05

08.05
План групповой сети освещения

на отм. 0.000.

План на отм. 0,000

Гр.1

Гр.1

Гр.1

Гр.1

Гр.2

Гр.2

Гр.2

Гр.2

Гр.3

Гр.3

Гр.3
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1

2
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5

8

9
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12

А

Б

В

1 32

6
0
0
0

6
4
0
0

12
4
0
0

5400 6600

12000

Наименование Площадь,

 м²

Кат.

поме-

ще-

ния

Номер

поме-

щения

Экспликация помещений

 Тамбур
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

 Вестибюль

 Архив

 Рабочий кабинет

 Душевая

 Тамбур

 Санузел

 Санузел

 Коридор

 Кабинет директора

 Комната отдыха

 Санузел

 Кабинет бухгалтера

 Рабочий кабинет

ЩРУ

ПЛ 1

ПЛ 2

ПЛ 3

Стадия Лист Листов

РП 8
Нормоконтр.

Архитектор

Бекмуратов Ж

ГАП Сыздыков Б.

Проверил Сыздыков Б.

Раимов С.

Директор. Сыздыкова Г.

N°док. Подпись ДатаИзм.   Кол.уч. Лист

  ТОО "BS ARCHI GROUP"

  Лицензия № 21030308

08.05

08.05

08.05

08.05

08.05
План силового электрооборудования  

на отм. 0.000.

План на отм. 0,000

ЩАО-1

ЩО-1

ЩС-1

Альбом-5 И1006-22-ЭМО

Строительство офиса, технических зданий,эстакады,

 двух резервуаров и проходной по ул. Сулейманова №274А в г. 

Тараз



1

2

3

4

5

8

9

14

13

10

11
12

А

Б

В

1 32

6
0
0
0

6
4
0
0

12
4
0
0

5400 6600

12000

Наименование Площадь,

 м²

Кат.

поме-

ще-

ния

Номер

поме-

щения

Экспликация помещений

 Тамбур
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

 Вестибюль

 Архив

 Рабочий кабинет

 Душевая

 Тамбур

 Санузел

 Санузел

 Коридор

 Кабинет директора

 Комната отдыха

 Санузел

 Кабинет бухгалтера

 Рабочий кабинет

0,2кВт
Э, 1ф, 220В, 

0,43 квт, ш.р.
Э, 1ф, 220В 0,43 квт, ш.р.

Э, 1ф, 220В

0,43 квт, ш.р.
Э, 1ф, 220В

Гр1-1

Гр2-2

Гр1-2

Гр2-1

ЩС-1

Стадия Лист Листов

РП 9
Нормоконтр.

Архитектор

Бекмуратов Ж

ГАП Сыздыков Б.

Проверил Сыздыков Б.

Раимов С.

Директор. Сыздыкова Г .

N°док. Подпись ДатаИзм.   Кол.уч. Лист

  ТОО "BS ARCHI GROUP"

  Лицензия № 21030308

08.05

08.05

08.05

08.05

08.05 План электрооборудования  на отм. 0.000.

План на отм. 0,000

Альбом-5 И1006-22-ЭМО

Строительство офиса, технических зданий,эстакады,
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5

Выполнить сваркой

2

1

уравнивания потенциалов

Принципиальная схема главной и дополнительной систем

Выполнить сваркой

Внутренний контур заземления

электрощитовой - ст. полосовая 40х4 мм 

Соединение "под болт"

40х4 мм

ст. полосовая

4

3

25х4 мм

ст. полосовая

25х4 мм

ст. полосовая

Перемычка

"РЕN" питающего кабеля

Главная шина заземления "РЕ" ГРЩ

(заложен в распределительной эл.сети)

Нулевой защитный проводник "РЕ"

Шина "РЕ" размножающих щитков

входящих в здание

Металлические трубы коммуникаций,

4. Заземляющая перемычка

1. Металлическая кровля

2. Токоотвод - ст. круглаяД=6мм

5. Арматура фундамента

3. Арматура стены

Повторное заземление нулевого провода

(закладная пластина)

Принципиальная схема
уравнивания потенциалов

Стадия Лист Листов

РП 10
Нормоконтр.

Архитектор

Бекмуратов Ж

ГАП Сыздыков Б.

Проверил Сыздыков Б.

Раимов С.

Директор. Сыздыкова Г.

N°док. Подпись ДатаИзм.   Кол.уч. Лист

  ТОО "BS ARCHI GROUP"

  Лицензия № 21030308

08.05

08.05

08.05

08.05

08.05

Альбом-5 И1006-22-ЭМО

Строительство офиса, технических зданий,эстакады,
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Силовое электрооборудование

Учетно-распределительное устройство габаритами 310х775х180.

Автомат на вводе: ВА47-291ф-25А; групповые

авт. выключатели ВА47-29 1ф-16А, ,ВА47-29 1ф-8А-2шт,

компл.
1

ЩРУ-3Н-24
1

Счетчик непосредственного подключения 1ф

2 шт 1

шт

1
3

ТОО"Электроника"

Спецификация оборудования,
изделий и материалов

Позиция. Наименование и техническая характеристика

Тип, марка,

обозначение

документа,

опросного листа.

Код

продукции

Поставщик

Ед.

изме-

рения

Коли-

чество.

Примечание

Масса

1ед. кг

Стадия Лист Листов

РП 1
Нормоконтр.

Архитектор

Бекмуратов Ж

ГАП Сыздыков Б.

Проверил Сыздыков Б.

Раимов С.

Директор. Сыздыкова Г .

N°док. Подпись ДатаИзм.   Кол.уч. Лист

  ТОО "BS ARCHI GROUP"

  Лицензия № 21030308

08.05

08.05

08.05

08.05

08.05

Щит распределительный на 5 модулей с автоматическими выкл.: ЩРв-П-5 TDM Electric

- на вводе: выключатель автоматический 1ф. Iн=10А ВА47-29 TDM Electric 1

TDM Electric 4ВА47-29- на группах:  автомат 1ф 10А

шт

шт

ЩО-1

шт

1
4

Щит распределительный на 5 модулей с автоматическими выкл.: ЩРв-П-3 TDM Electric

- на вводе: выключатель автоматический 1ф. Iн=10А ВА47-29 TDM Electric 1

TDM Electric 2ВА47-29- на группах:  автомат 1ф 10А

шт

шт

ЩАО-1

шт

1
5

Щит распределительный на 5 модулей с автоматическими выкл.: ЩРв-П-14 TDM Electric

- на вводе: выключатель автоматический 3ф. Iн=16А ВА47-29 TDM Electric 1

TDM Electric 2ИЭК АД-12- на группах:  диф. автомат  1ф 16А

шт

шт

ЩС-1

Светотехническое оборудование:

1 Lighting Technologies шт 21

2

3

Светильник светодиодный 33Вт, 3300Лм, 220В OPL/S ECO LED 1200 4000K

Светильник светодиодный 9Вт, 800Лм, 220В TN  LED 100 4000K Lighting Technologies шт 3

Lighting Technologies шт 10Светильник светодиодный 18Вт, 1200Лм, 220В CD LED 13 4000K

Электроустановочные изделия:
1 BYLECTRICA шт 12

2

3

Выключатель двухклавишный скрытой установки BYLECTRICA шт 1

4

Коробка для скрытой установки BYLECTRICA шт 20

Коробка монтажная для скрытой разводки проводов BYLECTRICA шт 6

Выключатель одноклавишный скрытой установки

5

Выключатель герметичный открытой установки BYLECTRICA 3шт

Коробка для открытой установки BYLECTRICA шт 36

Розетка однополюсная с третьим заземляющим контактом для
скрытой установки, двухместная, 16А РС16-121 4штТОО"Энерджи Тараз"

ASPAN KazakhstanDDZ1513 1Ф

Альбом-5 И1006-22-ЭМО
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Кабельные изделия:
1 Кабель силовой не распространяющей горение  с медными жилами 3х1,5мм² ВВГнг LS-0,66 КазКабель м 127

Труба поливинилхлоридная гофрированная, ∅20 ПВХГ 186м

Лист

2

Изм Кол. Лист №док Подп. Дата

Заземление и система уравнивания потенциалов

Шина заземления 25х4 

ГОСТ 103-91

м 15

Электрод заземления 16   L=3 м

ГОСТ 8509-91

шт 3

0,79

4,8

1

4

Шина заземления 40х4 в здании 

ГОСТ 103-91

м 4 1,26

2

Шина заземления 40х4 в траншее

ГОСТ 103-91

м 6 1,26

3

Сталь круглая оцинкованная d=8мм м 180

5

для молниеп.сетки

Позиция. Наименование и техническая характеристика

Тип, марка,

обозначение

документа,

опросного листа.

Код

продукции

Поставщик

Ед.

изме-

рения

Коли-

чество.

Примечание

Масса

1ед. кг

И0621-19-ЭМ.СО

2 Кабель силовой не распространяющей горение  с медными жилами 3х2,5мм² ВВГнг LS-0,66 КазКабель м 59

3
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